
УЛЬЯНОВСКСТАТ 

ИНДЕКС ПРОИЗВОДСТВА                             

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ    
ЗА ЯНВАРЬ-СЕНТЯБРЬ 2022 ГОДА 

Индекс промышленного производства       

 90,4%                                     

к соответствующему периоду прошлого года 

Индекс производства по видам деятельности 

Индекс производства по основным видам 

обрабатывающих производств 

Добыча полезных ископаемых 

Обрабатывающие производства 

Обеспечение электрической энергией, газом и 

паром; кондиционирование воздуха 

Водоснабжение;  водоотведение, организация сбора 

и утилизация отходов, деятельность по ликвидации 
загрязнений 

107,8% 

 97,7% 

99,9% 

88,8% 

Индекс производства по регионам 

 Приволжского федерального округа 


